
Ve studni

Slávek Janoušek

Stojím ve vodě
Až po lýtka
Na žebříku ve studni
Je tak uzoučká
Cosi mě do zad bodá
V každé nehodě
Je skryta pobídka
Snažím se už spoustu dní
Trubku vyměnit
Aby zas tekla voda

Nejde to nasadit
Nic tam nevidím
Visím na laně
Ó je to tu těsný
Proč to nechce jít
Se tam netrefím
Soptím nasraně

Á no to je děsný

Není to nádhera
Když to pak funguje
No to je úleva
Ono to pasuje
Jen se to zastrčí
Lehounce zatlačí
Táák
A cvak
Není nad to řeknu ti
Nad to lahodné cvaknutí

Stojím ve vodě
Až po lýtka

Na žebříku ve studni
S pocitem deja vu
To jsem už zažil kdysi
Tak buď v pohodě
Vyhoď si z kopýtka
Dýchej fuň jak psi necudní
V úzkém prostoru
V němž na šňůře člověk visí

Kolikrát za život
Se ti poštěstí
Natrefit někoho
Ó aby byl skvělý
Nebyl to idiot
Nežil v neštěstí
A chtěl tě johohó
A to je celý

Není to nádhera
Když ti dva fungují
No to je úleva
Oni si pasují
Ono to zapadá
Do sebe Paráda



Táák
A cvak
Není nad to řeknu ti
Nad to lahodné cvaknutí

A tak číhám číhám jestli v nás
Se to ozve znovu zas a zas
Není nad to řeknu ti
Nad to lahodné zacvaknutí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

